淮北市第二届妇女儿童公益创投活动拟立项项目公示

根据《关于开展淮北市第二届妇女儿童公益创投活动的通知》（淮妇[2018]25号）要求，经项目申报、项目初审和项目复审，现将拟立项项目及扶持资金额度予以公示。公示时间为2018年8月30日至2018年9月3日，如有异议，请在公示期内向主办单位反映。

联系电话：3198868  5216533

淮北市妇联   淮北市民政局

2018年8月30日

	序号
	项目名称
	申报单位
	扶持资金额度（单位：万元）

	1
	心旅程·爱与成长计划
	淮北市传奇体育俱乐部
	0.8

	2
	“母优子达”女性心理素质提升计划
	淮北舒翔社工服务中心
	0.8

	3
	妇女之家
	淮北矿业集团女职工委员会
	0.3

	4
	供电社区妇女儿童公益创投
	供电社区社会组织联合会
	0.3

	5
	社区婚姻家庭辅导
	友爱社会工作评估中心
	0.3

	6
	幸福童年·安全成长
	淮北市蒲公英公益协会
	1.2

	合计
	3.7